ООО»
ПРИКАЗ №___
«___» _______ 20__г.

 «о продлении срока действия
инструкций по охране труда»
В связи с отсутствием изменений в условиях труда и истечением 5 лет с момента утверждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Продлить срок действия инструкция по охране труда для:
1. водителей автомобилей -№;
1. грузчика- №.

Директор

Исполнитель
[bookmark: _GoBack]Тел.

С приказом ознакомлены: